



BRF TRÄDGÅRDEN

Hösten 2024

På Kanelen!

Här kommer lite information om vad som händer i vår fina förening.

Städdag - söndagen den 27 november

Start: kl. 10.00 på parkeringen

Lunch: kl. 12.00 i föreningslokalen

Fika och Informationsmöte: kl. 14.00 För alla - även om du av någon anledning inte kunnat delta i själva städningen.

Ju fler vi är som hjälps åt, ju finare får vi i vår brf! Efter städningen serveras fika och vi håller ett informationsmöte där vi diskuterar viktiga frågor.

Stämma - torsdagen den 14 november

Start: Kl. 19:00 i föreningslokalen

Smörgåstårta och brandinformation: ca 19:45

Vi hoppas att så många medlemmar som möjligt kan komma! Efter stämman serveras smörgåstårta och Södertörns Brandförsvarsförbund informerar om hur vi kan bli mer riskmedvetna när det gäller brand.

Viktigt för oss som bor i brf Trädgården

Brand- och säkerhet

Det är viktigt att trapphusen hålls fria från föremål som blockerar brandvägarna. Att det inte får finnas lösa föremål i entré och trapphus avser inte i första hand att dessa kan brinna, utan att dessa föremål hindrar utrymning vid brand. Vid brand kommer brandrök samt ev. elavbrott att göra att sikten i trapphuset blir obefintlig. Vid utrymning får det inte finnas risk att man snubblar på lösa föremål och därför inte kommer ut till säkerheten.

Mer viktig info om detta efter stämman den 14/11.

Återbruksrum

Vi har fått önskemål om att öppna ett Återbruksrum för att samla in saker som kan återanvändas. Just nu har vi tyvärr inga fysiska platser för detta, men vi utforskar digitala alternativ. Tipsa gärna styrelsen.

Sopsortering

Vi behöver alla bli bättre på att sopsortera. Ett nytt miljörum för plast och metall har inrättats för att underlätta sorteringen. Miljörummet ligger till vänster om port 51.

Trapprenovering

Renovering av de utomhustrapporna planeras. Mer information om startdatum kommer. Vi hoppas på ert tålamod under detta arbete.

Inne- och utemiljö

- Nya bänkar och bord kommer att köpas in till gårdar som behöver det , i samråd med boende.
- Även i år kommer Trivselträdgårdar att sköta vinterunderhållet.
- Fönstertvätt i alla trappuppgångar kommer att genomföras under hösten.
- Om ni inte har använt era gårdspengar kan ni överväga att köpa in julgranar till gården!

Andrahandsuthyrning

All andrahandsuthyrning måste godkännas av styrelsen. Detta gäller också om du hyr ut till närstående och oavsett om du tar ut hyra eller hur lång period uthyrningen gäller. Om du hyr ut utan lov riskerar du att bli av med bostadsrätten. Läs viktig information om andrahandsuthyrning på föreningens hemsida.

Valberedning

Valberedningen hälsar att det finns behov av minst en till person i valberedningen. Det går fortfarande fint att mejla förslag på personer till Ursula.Rundin@gmail.com, sammankallande i valberedningen. Val till valberedning och styrelse sker på stämman. Det utgår kompensation för uppdraget.

Har du frågor, och/eller funderingar på hur vi ska kunna göra vår förening ännu trevligare? Kontakta styrelsen via styrelsen@brf-tradgarden.se

Tack för att du bidrar till ett trivsamt boende i brf Trädgården!